РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2014                                   г. Змеиногорск                                       №  143
О внесении изменений в постановление Администрации

города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского
края от 11.07.2013 № 151 «Об утверждении состава и порядка
работы комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края»
        В соответствии с частью 6 статьи 31 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьи 10 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, утвержденных решением Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 16.03.2012 № 15, Уставом муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Приложение № 1 к постановлению Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 11.07.2013 № 151 «Об утверждении состава и порядка работы комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края» изменить и изложить в новой редакции (прилагается).
         2.   Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Администрации города Змеиногорска                                                 В.В.Побойня
                                                                            Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Змеиногорска

Змеиногорского района Алтайского края

 от ________________  № _______
Состав комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края

Председатель комиссии:

Склярова А.Н.
                         Заместитель главы Администрации

                                             города Змеиногорска Змеиногорского района

                                                    Алтайского края

Секретарь комиссии:

Рыбников А.В.                           Главный специалист по строительству,

архитектуре, благоустройству и ЖКХ

                                                    Администрации города Змеиногорска

                                                    Змеиногорского района Алтайского края

Члены комиссии:

Барулько Т.В.                             Ведущий специалист-юрист Администрации

                                                     города Змеиногорска Змеиногорского района

  Алтайского края

Жилякова Н.И.                           Главный специалист по управлению

  муниципальным имуществом  Администрации

  города Змеиногорска Змеиногорского района

  Алтайского края

Бортникова О.А.                       Ведущий специалист по казне Администрации

                                                    города Змеиногорска Змеиногорского района

  Алтайского края
Ф.И.О. по согласованию          Депутат Змеиногорского городского

                                                    Совета депутатов